1

2013 年 3 月 14 日

各 位

東京都中央区日本橋本町一丁目７番２号

常 和 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 小 崎 哲 資

(コード番号：3258 東証第一部)

問合わせ先 常務取締役兼常務執行役員管理部長 中村浩康

電話 03-3243-1911

常和ホールディングス株式会社の役員異動のお知らせ

本日、当社の役員異動がございましたのでお知らせいたします。

以 上

2

【常和ホールディングス株式会社 ―役員異動―】

(2013 年 4 月 1 日付)

氏  名 新 現
中村 恒 専務取締役

兼 専務執行役員
ビル事業部門担当
ゴルフ事業部門担当
ゴルフ事業部長

専務取締役
兼 専務執行役員
ビル事業部門担当
ゴルフ事業部門担当

井関 好明 執行役員
ビル事業部門副担当

―

大久保 浩人 執行役員
ホテル事業部門副担当

―

加藤 裕史 執行役員
経営企画部長

経営企画部長

西  昌彦 執行役員
新規事業開発部長

経営企画部副部長

(2013 年 5 月 1 日付)

氏  名 新 現
行本 典詔 専務取締役

兼 専務執行役員
ホテル事業部門担当

専務取締役
兼 専務執行役員
ホテル事業部門担当
ホテル事業部長

今道  健 執行役員
ホテル事業部長

―

3

(2013 年 6 月下旬予定)

氏  名 新 現
井関 好明 取締役

兼 執行役員
ビル事業部門副担当

（前掲）

佐藤 仁史 取締役
兼 執行役員
ビル事業部長

執行役員
ビル事業部長

大久保 浩人 取締役
兼 執行役員
ホテル事業部門副担当

（前掲）

今道  健 取締役
兼 執行役員
ホテル事業部長

（前掲）

井関 好明氏、佐藤 仁史氏、大久保 浩人氏、今道 健氏の各氏は、本年６月下旬に

開催予定の当社定時株主総会における新任取締役候補者であります。

4

【新任取締役候補者】
（本年６月下旬に開催予定の当社定時株主総会における候補者）

氏 名 井関
いせき

 好 明
よしあき

 （昭和２９年５月２５日生  ５８歳）
経 歴 昭和５３年４月 日本新都市開発株式会社入社

同 開発部次長、平成１５年１２月常和興産株式会社不動産事業部、平成１６年３

月当社総務部付常和アセット・マネジメント株式会社（現常和不動産株式会社）出

向、常和アセットマネジメント株式会社（現常和不動産株式会社）執行役員ビル事

業グループ長、同 執行役員総括グループ長、同 取締役総括グループ長、同 取

締役総括部長

氏 名 佐藤
さ と う

 仁史
ひとし

 （昭和３０年１１月１１日生  ５７歳）
経 歴 昭和５６年４月 日本新都市開発株式会社入社

平成１２年７月株式会社ニューシティコーポレーション デューデリジェンス チーフ

マネジャー、平成１８年４月当社管理部付常和アセット・マネジメント株式会社（現常

和不動産株式会社）出向、常和アセットマネジメント（現常和不動産株式会社）取締

役、当社執行役員ビル事業部長

氏 名 大久保
お お く ぼ

 浩人
ひろと

 （昭和３２年４月１４日生  ５５歳）
経 歴 昭和５６年４月 株式会社小西六マグネプロダクツ入社

平成１９年７月株式会社ミヤビエステックス業務管理部課長、平成２０年９月常和ホ

テルマネジメント株式会社（現常和ホテル株式会社）管理グループ次長、同 管理

グループ長、同 総務部長

氏 名 今 道
いまみち

  健
たけし

 （昭和３４年１２月１７日生  ５３歳）
経 歴 昭和５８年４月 株式会社日本興業銀行入行

株式会社みずほコーポレート銀行ストラクチャードファイナンス営業部長、同 京都

営業部長

5

【新任執行役員予定者】

氏 名 加藤
かとう

 裕史
ひろし

 （昭和３６年１月３０日生  ５２歳）
経 歴 昭和５８年４月 株式会社日本興業銀行入行

株式会社みずほコーポレート銀行企業推進第二部室長、平成１９年４月当社企画

部部付部長、同 業務監査部部付部長、同 企画部副部長兼経営グループ長、同

経営企画部長

氏 名 西
にし

  昌 彦
まさひこ

 （昭和４０年６月２５日生  ４７歳）
経 歴 昭和６３年４月 常和興産株式会社入社

平成１６年３月当社企画部付副参事、同 企画部経営グループ次長、同 経営企画

部次長兼ホテル事業部次長兼ゴルフ事業部次長、同 経営企画部次長、同 経営

企画部副部長